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Apaatia residentuur Valgas
Euroopa Arhitektuuritudengite Assamblee 2020

Teema: Apaatia
Millal: 1. - 16. august 2020
Kus: Valgas
Organiseerija: Eesti Noorte Arhitektide Liit
Partnerid: Valga linn, Eesti Kunstiakadeemia, Eesti 
Arhitektuurikeskus, Eesti Arhitektide Liit
Toetajad: MetsäWood, Thermory, Saarineni maja, 
Saint-Gobain, Hals Interiors, Öko katused ja fassadid, 
Mira ehitusmaterjalid, Rudus, Floorin interior, Makita, 
RothoBlaas, Uuskasutuskeskus, Voog.com, Rappin, 
CRAMO
Avalikud fondid: Eesti Kultuurkapital, Eesti 
Kultuuriministeerium
FB üritus: www.facebook.com/
events/700373693855888
FB: www.facebook.com/EASAEstonia
Instagram: https://www.instagram.com/easaestonia
Lisainfo: www.easaestonia.ee
Kontakt: Ulla 53660866, Margus 59010017, Liina 
58091937
Kandideerimise tähtaeg: 1. juuli 2020

--------------------------------------------------------------------------

EASA (Euroopa Arhitektuuritudengite Assamblee) kutsub 
osalema Apaatia suvekooli. Suvekooli selgroo moodustavad 
töötoad, õhtuti toimuvad loengud ja arutelud ning kaks 
nädalat elatakse üheskoos eksperimentaalse kogukonnana. 

Osalema on oodatud kõik huvilised, nii arhitektuuri kui ka 
teiste erialade üliõpilased. Kõik keda köidavad nii mõtte- kui 
ruumieksperimendid. Üritus toimub 1. - 16. augustil 2020 
Valgas.

EASA suvekool toimub igal aastal erinevas Euroopa punktis. 
Sellel aastal Valgas - üks linn, kaks riiki. Eesti-Läti piirilinna 
olustik on ürituse inspiratsiooniks, tööpaigaks ja katselavaks. 

Kahe nädala vältel avastatakse Valgat - hetkel kahanevat linna, 
mille tulevikuga tegelemise starteegiatest võib leida palju 
õpetlikku. Läbi mitmete töötubade, loengute ja seminaride 
lahatakse keskset teemat: Apaatia.

Apaatsust peetakse tundeelu tuimenemise kõrgeimaks 
astmeks - puudub reaktsioon välistele ja sisemistele 
sündmustele, puudub refleksioon ja tagajärg. Apaatses 
seisundis olemine on alateadlik enesekaitse, mis väljendub 
reaktsiooni puudumises.

Kuid sõna algne tähendus oli tasakaalu leidmine.  Apatheia 
(Vana-Kreeka: a - ilma; pahtos - kirg, kannatus) kirjeldas 
seisundit ilma kannatuste ja kirgedeta. Otsus mitte reageerida 
isekalt ja emotsionaalselt sündmustele, mis on väljaspool 
inimese mõjuvälja. Apatheia on selge, teadlik otsus reageerida 
siis, kui hetk selleks on õige.

Apaatial puudub füüsiline kuju, aga selle mõju väljendub 
nii avalikus ruumis kui arhitektuuris. EASA 2020 küsib, 
milline on apaatia mõju isiklikul tasandil ja kuidas väljendub 
kollektiivis, mis põhjustab apaatiat ja kuidas sellega elada.

Kutsume osalejaid nii Eestist kui naaberriikidest! Ootame 
noori arhitekte ja ka teiste erialade tudengeid ja spetsialiste 
kaasa lööma!

EASA (Euroopa Arhitektuuritudengite Assamblee) sai alguse 
1981. aastal tudengi initsiatiivina Liverpoolis. EASA-l on 40 
aasta jooksul olnud oluline roll alternatiivsete pedagoogikate 
arengul Euroopa arhitektuurihariduses.
EASA põhirõhk on töötubadel, mis pakuvad võimalusi 
eksperimenteerimiseks ja arhitektuuri peidetud potentsiaalide 
leidmiseks. Tähelepanuväärne on ka töötubade mõju 
asukohale - need on enamasti kohaspetsiifilised ning 
arvestavad võimalikult palju kohalike inimeste ja keskkonnaga. 
Juhendajateks on tudengid või noored arhitektid, disainerid, 
kunstnikud, muusikud jt. Tudengilt-tudengile õppimine 
pakub hea võimaluse ideede liikumiseks horisontaalsemas 
haridussüsteemis.

Osalejate ja töötubade kutse tähtaeg on 1. juulil 2020. 
Kutsume osalema!


